
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Żary o statusie miejskim na lata 2014 - 
2020.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Żary o statusie miejskim na lata 2014 – 2020” 
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 49040B47-FA24-49F2-A0DE-781B84D5C133. Uchwalony Strona 1




